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Region AA Dolnośląski
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail: dolnoslaski@aa.org.pl

Punkt Informacyjno Kontaktowy tel. 71 321 21 24
czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 16:00 – 20:00
e-mail: pik009@aa.org.pl

Intergrupa AA „Millennium”
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail: millennium009@aa.org.pl

Biuletyn Informacyjny Intergrupy AA „Millennium” Nr. 273/01/2025

1. Spotkanie odbyło się w Oleśnicy na zaproszenie grupy „Na Złotym Rogu”.
W pierwszej części spotkania warsztatu przywitał Jarek z grupy „Na Złotym Rogu”, rozpoczęliśmy 
odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”. Odbył się warsztat z Tradycji Pierwszej, która mówi „Nasze 
wspólne dobro powinno być zawsze na pierwszym miejscu; powrót do zdrowia każdego z nas zależy od 
jedności AA”. Jarek przeczytał Tradycję Pierwszą z książki 12/12. Doświadczenie AA nauczyło nas, że: 
Każdy członek Anonimowych Alkoholików jest tylko małą cząstką wielkiej całości . AA musi przetrwać, bo 
inaczej większość z nas z pewnością umrze. Nasze wspólne dobro znajduje się więc na pierwszym miejscu. 
Dobro jednostki zaś jest tuż za nim. Wypowiadali się na temat Tradycji o swoich doświadczeniach: 
Marianna, Krystyna, Leszek, Artur, Jacek, Wiesiek, Arek.

2. Spotkanie Intergrupy
Spotkanie rozpoczął i poprowadził Leszek rzecznik Intergrupy Millennium. Rozpoczęło się odmówieniem 
Deklaracji Odpowiedzialności. W spotkaniu udział wzięło 20 osób w tym mandatariusze reprezentujących 
10 grup, rzecznicy, służebni i uczestnicy. Wszyscy przedstawili się z imienia i pełnionej służby.

3.Autoprezentacja grup

Grupa „ASYŻ” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Krystyna – mandatariusz). Spotkania w piątki o 
18:00. Frekwencja około 5 – 15 osób. Tematy mityngu: Kroki, Tradycje i również z wypowiedzi 
uczestników mityngu. Biuletyn czytany, jest dostępna literatura. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Służby 
na grupie: mandatariusz, skarbnik, rzecznik. Niesiemy posłanie odwiedzając Ośrodek Terapii w Ligocie 
Polskiej i inne Grupy. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Informacje przekazuje rzecznik i mandatariusz.

Grupa „ARKA” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Marianna – mandatariusz). Spotkania w 
poniedziałki o godz. 18:00. Frekwencja około 10 - 13 osób, ostatni mityng miesiąca otwarty. Na mityng 
przyszła nowicjuszka i nowicjusz. Tematy mityngów: Kroki,Tradycje oraz z doświadczenia uczestników 
mityngu. Służby: mandatariusz, rzecznik i kolporter. Literatura jest dostępna, czytany jest biuletyn i jest 
możliwość pracy ze sponsorem. Realizacja V Tradycji – niesienie posłania do ZK w Oleśnicy, do Domu 
Opieki i wspieramy inne Grupy AA. Informacje  przekazuje mandatariusz.

Grupa „JADWIGA” Trzebnica ul. Żołnierzy Września 19 (Jacek – mandatariusz). Spotkania dwa razy w 
tygodniu czwartki i niedziele o godz. 18:00, frekwencja około 11 osób,dwie ostatnie niedziele miesiąca są 
otwarte. Tematy mityngów: literatura AA, proponowane przez uczestników, problem osobisty a także Kroki 
i Tradycje. Służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter. Ostatnio przybyło dwóch nowicjuszy. Nie ma 
możliwości sponsorowania. Biuletyn czytany na mityngu, jest dostępna literatura AA. Realizacja V Tradycji: 
dzielenie się doświadczeniem, służby we Wspólnocie i Intergrupie. Informacje przekazuje mandatariusz.
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Grupa „NADZIEJA” Twardogóra plac Piastów 1 (Magda – jednorazowy mandat). Spotykamy się w 
środy o godz.18:00. Frekwencja 13-15 osób, ostatni mityng miesiąca otwarty, odbywają się też spikerki. 
Tematy mityngów: Kroki, Tradycje i czytamy Wielką Księgę. Działające służby: skarbnik i witający. 
Przybył nowicjusz i otrzymał pakiet literatury. Literatura dostępna, czytamy biuletyn, jest możliwość pracy 
ze sponsorem. Niesiemy posłanie do ZK w Oleśnicy, a także do ZK kobiet we Wrocławiu. Dyżurujemy w 
PIK-u. Ukazuje się informacja o grupie w Informatorze Twardogórskim. Informacje przekazuje 
mandatariusz.

Grupa „NA ZŁOTYM ROGU” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Jarek – jednorazowy mandat). 
Spotykamy się w czwartki o godz. 19:00, ostatni mityng miesiąca otwarty. Frekwencja około 8 – 10 osób. 
Przybyła na mityng nowicjuszka i otrzymała pakiet startowy. Tematy: Z literatury AA oraz doświadczeń 
innych alkoholików. Służby: Mandatariusz, rzecznik, skarbnik. Jest możliwość pracy ze sponsorem. 
Literatura dostępna i jest czytany biuletyn. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „DOROTA” Oborniki Śląskie ul. Parkowa 9 (Mariusz – jednorazowy mandat). Spotkania w 
czwartki o godz. 18:00, frekwencja 6 - 8 osób, przyszło na mityng dwóch nowicjuszy. Ostatni mityng 
miesiąca otwarty. Tematy mityngów: problemy osobiste, Wielka Księga, Codzienne Refleksje, Trzeźwe 
Myśli, Kroki i Tradycje. Literatura na zamówienie, biuletyn czytany i jest możliwość pracy ze sponsorem. 
Służby: rzecznik, skarbnik i witający. Możliwość pracy ze sponsorem. Niesienie posłania po przez służby w 
strukturach, mityngi spikerskie i roznoszenie ulotek. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „NOWE ŻYCIE” Namysłów ul. Skwer Kardynała Wyszyńskiego 2 (Heniek – jednorazowy 
mandat). Spotykamy się w czwartki o godz. 19:00. Frekwencja około 6 – 8 osób. Tematy mityngów:
Kroki, Tradycje, literatura AA i skupiamy się też na problemach uczestników mityngu. Działające służby
to rzecznik, skarbnik i kolporter. Literatura dostępna i czytany biuletyn. Jest możliwość sponsorowania. 
Ostatni mityng otwarty. Informacje przekazuje rzecznik.

Grupa „POGODA DUCHA” Wrocław ul. oficerska 1 (Damian – mandatariusz). Spotykamy się we 
wtorki 19:00, ostatni mityng miesiąca otwarty. Frekwencja z 8 – 10 osób. W ostatnim miesiącu przybyło 
trzech nowicjuszy – jeden chodzi regularnie. Literatura dostępna, jest możliwość pracy ze sponsorem i 
czytany jest biuletyn. Tematy czerpane z Kroków, Tradycji, Wielkiej Księgi, literatury i doświadczeń 
życiowych. Służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter.
Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „SZYMONA Z CYRENY” Trzebnica ul. Żołnierzy Września 19 (Mirek – jednorazowy 
mandat). Spotkania we wtorki o godz. 18:00 – ostatni mityng otwarty. Niesienie posłania poprzez służby w 
strukturach AA. Służby: mandatariusz, rzecznik, skarbnik. Frekwencja 6 – 8 osób. Tematy mityngów: z 
literatury AA, Kroki, Tradycje i czytamy Wielką Księgę. Literatura jest dostępna, biuletyn czytany, jest 
możliwość pracy ze sponsorem. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „UWOLNIENI” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Paweł – mandatariusz).Spotykamy się 
w środy o godz. 18:15, frekwencja od 12 - 30 osób. Wszystkie mityngi otwarte, pracujemy na Krokach, 
Tradycjach, Codziennych Refleksjach, Wielkiej Księdze i zaproponowanych tematów. Odbyła się inwentura 
grupy. Wszystkie służby obsadzone. Literatura jest dostępna, czytany jest biuletyn a także jest możliwość 
pracy ze sponsorem. Raz w miesiącu organizujemy mityng spikerski. Niesiemy posłanie do ZK w Oleśnicy. 
W Ośrodku Terapii w Ligocie Polskiej uczestniczymy w spotkaniach trzeźwościowych w poniedziałki a we 
wtorki w warsztatach krokowych. Informacje przekazuje mandatariusz.

4.Informacje sprawozdawcze od służebnych intergrupy

– Wiesiek –  ZK – Grupa „Sedno” na Oddziale Zewnętrznym w Oleśnicy. Mityngi odbywają się od 16:00 
do 17:30, na mitingi uczęszcza okło14 osób. Ostatnio wybrany został rzecznik, kolporter, jest  także 



prowadzący i parzący kawę i herbatę. Grupa otrzymała darowiznę na kawę i herbatę od intergrupy. We 
wrześniu skończyła się służba Wieśka. Szukamy chętnego do objęcia służby jako łącznik do ZK w Oleśnicy.

– Leszek – łącznik/sekretarz internetowy – Zachęcam do odwiedzania Regionalnego Serwisu 
Informacyjnego i kalendarium. Służba moja przebiega pomyślnie, przesyłam wiadomości na bieżąco. Na 
ZOOM-ie uczestniczę w Radomskich spotkaniach łączników internetowych a także w spotkaniach Służb 
Regionu i Rady Regionu AA Dolnośląski. 

 - Leszek – rzecznik intergrupy – Uczestniczę w spotkaniach Rady Regionu na ZOOM – ie.
Zlot Radości Regionu Dolnośląski odbędzie się w Lewinie Kłodzkim  12 – 14 IX 2025r.
Wakaty w Regionie Dolnośląski: koordynator do ZK i AŚ, koordynator Informacji Publicznej i sekretarz 
regionu.

- Jaromir – koordynator do organizacji zgromadzenia – Zgromadzenie Regionu w tym roku odbędzie się 
22.XI.2025. Szukamy lokalu na zgromadzenie. Stworzony Został stworzony zespół zadaniowy.

- Jacek – skarbnik intergrupy – przekazał mandatariuszom grup rozliczenie finansowe Intergrupy 
Millennium za rok 2024.

- Arek – kolporter intergrupy – Faktury opłacone. Służba przebiega bez zakłóceń. Kalendarzy nie będzie – 
dodruk został wstrzymany ze względu na błędy w druku. Na literaturę można zamawiać telefonicznie ( tel. 
601 227 045). Będę uczestniczył w warsztatach Trzech Legatów w lutym 2025r. w Krzydlinie Małej, będę 
pełnił służbę kolportera. W kwietniu tego roku kończy się moja służba, zachęcam do podjęcia służby 
kolportera – oferuję pomoc w służbie.

- Artur – koordynator ds. informacji publicznej – Dostarczono pakiet ulotek i wizytówek na temat 
Wspólnoty AA  pracownicom zajmującymi się osobami z problemem alkoholowym i przemocą domową w 
MOPS-ie na ul. Rydygiera we Wrocławiu. Czekam na kontakt telefoniczny odnośnie kolejnego spotkania z 
osobami  uzależnionymi lub z pracownikami. Brak kontaktu od ZSZ w Oleśnicy i Ośrodka Terapii w 
Ligocie Polskiej. W marcu tego roku kończy się moja służba – brak chętnych.

5. Omawiano i głosowano – Omawiano miejsce na Zlot Radości z okazji 25 -lecia istnienia Intergrupy 
Millennium. Proponowane były dwa miejsca do organizacji zlotu – Oborniki Śląskie i Ligota Polska. 
Odbyło się głosowanie że zlot odbędzie się w Ligocie Polskiej dnia 14.VI.202

Dziękujemy grupie „Na Złotym Rogu” za organizację spotkania intergrupy i warsztatu.

6. Rocznice:

I - rocznica Kasi – Grupa „Nadzieja” Twardogóra odbyła się
III – rocznica Pawła -Grupa „Uwolnieni” Oleśnica odbyła się
III – rocznica Łukasza – Grupa „Jadwiga” Trzebnica  20.03.2025r
IV – rocznica Radka – Grupa „Jadwiga” Trzebnica     13.03.2025r
V – rocznica Irka – Grupa „Szymona z Cyreny” Trzebnica odbyła się
VI– rocznica Pawła – Grupa „Szymona z Cyreny” Trzebnica odbyła się
VI – rocznica Beaty – Grupa „Nadzieja” Twardogóra odbyła się
VIII - rocznica Jarka - Grupa „Szymona z Cyreny” Trzebnica   odbyła się
IX – rocznica Władka– Grupa „Nadzieja” Twardogóra               odbyła się
XV – rocznica Pawła – Grupa „Na Złotym Rogu” Oleśnica          luty



7. Terminarz:

21 – 23 lutego 2025r. Krzydlina Mała 69  Odbędą się Warsztaty Trzech Legatów. Tematem wiodącym jest 
„Uczestnictwo we Wspólnocie AA”.

XIX Ogólnopolskie Warsztaty Kolporterów i Literatury Wspólnoty AA w Polsce 
                    28 – 30 marca 2025r.   Szczyrk ul. Wczasowa 20

XVII Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania do ZK i AŚ
        4 – 6 kwietnia 2025r.   Licheń Stary ul. Klasztorna 4

XXX – rocznica Grupy „Dorota” Oborniki Śląskie odbędzie się 20 lutego 2025r.

Następne spotkanie Intergrupy Millennium odbędzie się 15.02.2025r. Na zaproszenie Grupy „Dorota” w 
Obornikach Śląskich ul. Parkowa 9. Rozpoczęcie o godz. 09:00 warsztat. 10:00 spotkanie Intergrupy.

8. Służby Intergrupy Millennium
 rzecznik Leszek
 z-ca rzecznika Marek
 sekretarz/łącznik internetowy Leszek
 skarbnik Jacek
 kolporter Arek
 koordynator ds. informacji publicznej Artur
 łącznik do ZK Od. Zew. w Oleśnicy wakat

Zapraszamy na następne spotkania, zachęcamy do udziału wszystkie grupy AA z naszej intergrupy 
MILLENNIUM, gdyż niesienie posłania jest naszym głównym celem.

„Służba jest przywilejem, a zarazem obowiązkiem, który wiąże się z odpowiedzialnością”.

Intergrupa dziękuje wszystkim Anonimowym Alkoholikom z grup AA za przekazane datki, dzięki którym 
możemy nieść posłanie, a pełniący służbę wykonują swoją powinność we Wspólnocie 

 Z pogodą ducha Leszek- sekretarz/łącznik internetowy Intergrupy Millennium


